82730 STAGING JN2000211781 36.00 300 300 23.17 6951.60 9.00 625.64 9.00 625.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8202.89

10 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING JN2000211701 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 1223 1008 44395.09 1561.73 1561.73 0.00 0.00 0.00 47518.55

Amount 
(INR) :

Forty Seven Thousand Five Hundred and Eighteen and Fifty Five paisa Only